Regim en fiscal: 

(601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave

Descripción P/U Im porte

1.000000 206588
CANDADO D/HIERRO ALTA 185.3400 185.3400

pz

1.000000 206588
CANDADO D/HIERRO ALTA 185.3400 185.3400

pz

Total

I.V.A.

Subtotal 370.6800

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 
99/100 M.N.

429.9900

0.0000Descuento
59.3100

"Este documento es una representación impresa 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
dhDZ9t9Xd4BbkpWO1CmIRZi+ezw1MPjfDDte3anhCNkYsutwsBr3pNB
Q8WwFZDxhf5pAoPwNKuOiWffvKWfJLXB7RW+SOYkuaMgieq2bQ2JH